РФ (РОССИЯ)

АДМИНИСТРАЦИЯ ЯШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЯШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

от 16.04.2025 года № 177
пгт. Яшкино

Об организационном обеспечении летней оздоровительной кампании «Лето - 2025»

На основании постановления администрации Яшкинского муниципального округа от 20.02.2023 г. № 247-п. «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Организация отдыха детей в каникулярное время», в целях создания условий для обеспечения отдыха и занятости детей и подростков, укрепления их здоровья, безопасности и творческого развития

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить плановые показатели охвата отдыхом детей и дислокацию летних лагерей с дневным пребыванием в Яшкинском муниципальном округе в  2025 году (Приложение 1).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

3. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.

И.о. Начальника управления образования
администрации Яшкинского
муниципального округа  		                 	             М.Е. Драговейко

Приложение № 1 к приказу
от 16.04.2025 г. №________
Дислокация летних лагерей с дневным пребыванием детей по сменам на 2024 год в Яшкинском муниципальном округе
	№
	наименование организации
	ИНН
	Тип организации
	Адрес места нахождения
	Планируемое количество оздоровленных детей _______(чел.), в том числе по каждой смене:
	Дата заезда детей (дд.мм.гг)

	I смена
	II смена
	III смена
	IV смена

	1
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение " Детский сад № 9 Яшкинского муниципального округа"
	4247003139
	оздоровительные лагеря с дневным пребыванием детей
	652010,Кемеровская область - Кузбасс, Яшкинский муниципальный округ, пгт Яшкино, ул. Калинина, 11
	25
	25
	0
	0
	1 смена: 02.06.- 17.06.2025;
2 смена: 18.06-01.07.2025

	2
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Основная общеобразовательная школа №4 Яшкинского муниципального округа "
	4247003435
	оздоровительные лагеря с дневным пребыванием детей
	652010, Российская Федерация, Кемеровская область - Кузбасс, Яшкинский муниципальный округ, пгт. Яшкино, ул. Осиновка 2-я, д. 9
	80
	0
	0
	0
	16.06.2025-27.06.2025

	3
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 5 Яшкинского муниципального округа»
	4247001861
	оздоровительные лагеря с дневным пребыванием детей
	652010, Кемеровская область, Яшкинский муниципальный округ, пгт. Яшкино, ул. Куйбышева 14а
	100
	0
	0
	0
	02.06.2025-22.06.2025

	4
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 5 Яшкинского муниципального округа»
	4247001861
	оздоровительные лагеря с дневным пребыванием детей
	652010, РФ, Кемеровская область - Кузбасс, Яшкинский мууниципальный округ, пгт. Яшкино, ул. 50 лет Советской власти, 6.
	20
	0
	0
	0
	02.06.2025-22.06.2025

	5
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Акациевская средняя общеобразовательная школа Яшкинского муниципального округа"
	4247003361
	оздоровительные лагеря с дневным пребыванием детей
	652035, Кемеровская область-Кузбасс, Яшкинский муниципальный округ, п. Акация, ул. Мира, 6
	30
	0
	0
	0
	02.06.2025-22.06.2025

	6
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Ботьевская основная общеобразовательная школа Яшкинского муниципального округа"
	4247003259
	оздоровительные лагеря с дневным пребыванием детей
	652042, Кемеровская область-Кузбасс, Яшкинский район, д. Ботьево, ул. Школьная, д. 18
	15
	0
	0
	0
	02.06.2025-22.06.2025

	7
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Ботьевская основная общеобразовательная школа Яшкинского муниципального округа"
	4247003259
	лагеря труда и отдыха
	652042, Кемеровская область-Кузбасс, Яшкинский район, д. Ботьево, ул. Школьная, д. 18
	10
	0
	0
	0
	02.06.2025-22.06.2025

	8
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Красносельская основная общеобразовательная школа Яшкинского муниципального округа"
	4247003033
	оздоровительные лагеря с дневным пребыванием детей
	652040,Кемеровская область-Кузбасс, Яшкинский МО, с. Красноселка, ул Кедровая 2
	30
	0
	0
	0
	26.05.2025г.-15.06.2025г.

	9
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Красносельская основная общеобразовательная школа Яшкинского муниципального округа"
	4247003033
	лагеря труда и отдыха
	652040,Кемеровская область-Кузбасс, Яшкинский МО, с. Красноселка, ул Кедровая 2

10
	0
	0
	0
	26.05.2025г.-15.06.2025г.

	10
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Колмогоровская средняя общеобразовательная школа Яшкинского муниципального округа»
	4247003499
	оздоровительные лагеря с дневным пребыванием детей
	652038, Кемеровская область-Кузбасс, Яшкинский муниципальный округ, с. Колмогорово, мкр. Молодёжный,7
	60
	0
	0
	0
	[bookmark: _GoBack]02.06.2025-23.06.2025.

	11
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Колмогоровская средняя общеобразовательная школа Яшкинского муниципального округа»
	4247003499
	лагеря труда и отдыха
	652038, Кемеровская область-Кузбасс, Яшкинский муниципальный округ, с. Колмогорово, мкр. Молодёжный,7

10
	0
	0
	0
	02.06.2025-23.06.2025

	12
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Литвиновская средняя общеобразовательная школа Яшкинского муниципального округа"
	4247002174
	оздоровительные лагеря с дневным пребыванием детей
	652010, Кемеровская область -Кузбасс пст. Литвиново, ул. Молодежная 21 а
	50
	0
	0
	0
	02.06.2025-20.06.2025

	13
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Литвиновская средняя общеобразовательная школа Яшкинского муниципального округа"
	4247002174
	лагеря труда и отдыха
	652010, Кемеровская область -Кузбасс пст. Литвиново, ул. Молодежная 21 а

10
	0
	0
	0
	02.06.2025-20.06.2025

	14
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Пачинская средняя общеобразовательная школа Яшкинского муниципального округа»
	4247003315
	оздоровительные лагеря с дневным пребыванием детей
	652033, Кемерровская область-Кузбасс, Яшкинский район, с. Пача, пер. Ленина, 17
	40
	0
	0
	0
	02.06.2025г.-23.06.2025г.

	15
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Пачинская средняя общеобразовательная школа Яшкинского муниципального округа»
	4247003315
	лагеря труда и отдыха
	652033, Кемерровская область-Кузбасс, Яшкинский район, с. Пача, пер. Ленина, 17

15
	0
	0
	0
	02.06.2025г.-23.06.2025г

	16
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Поломошинская средняя общеобразовательная школа Яшкинского муниципального округа»
	4247003611
	оздоровительные лагеря с дневным пребыванием детей
	652020, Кемеровская область -Кузбасс с Поломошное, ул. Бениваленского, 18
	100
	0
	0
	0
	02.06.2025г.-22.06.2025г

	17
	Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение " Детский сад № 3 Яшкинского муниципального округа"
	4247003192
	оздоровительные лагеря с дневным пребыванием детей
	652010, Кемеровская область, Яшкинский район, поселок городского типа Яшкино, ул. Свердлова, д.22
	30
	30
	0
	0
	1 смена: 02.06.- 17.06.2025;
2 смена: 18.06-01.07.2025

	18
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Ленинская основная общеобразовательная школа Яшкинского муниципального округа"
	4247003330
	оздоровительные лагеря с дневным пребыванием детей
	Российская Федерация, 652043, Кемеровская область-Кузбасс, Яшкинский район, п. Ленинский, ул. Школьная, 2
	30
	0
	0
	0
	02.06.2025-23.06.2025

	19
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Пашковская средняя общеобразовательная школа Яшкинского муниципального округа"
	4247003393
	оздоровительные лагеря с дневным пребыванием детей
	652044, Кемеровская область Кузбасс, Яшкинский район, с. Пашково, ул. Леонова,39
	35
	0
	0
	0
	02.06.2025-23.06.2025

	20
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Саломатовская основная общеобразовательная школа Яшкинского муниципального округа"
	4247003040
	оздоровительные лагеря с дневным пребыванием детей
	652047, Кемеровская область - Кузбасс. Яшкинский округ, д. Саломатово, пер.Школьный-1
	25
	0
	0
	0
	04.06.2025-25.06.2025

	21
	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №2 Яшкинского муниципального округа"
	4247003072
	оздоровительные лагеря с дневным пребыванием детей
	652012,РФ, Кемеровская область-Кузбасс, Яшкинский мунципальный округ, пгт.Яшкино, пер.Заводской,16
	75
	0
	0
	0
	02.06.2025-23.06.2025

	22
	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Таловская средняя общеобразовательная школа Яшкинского муниципального округа"
	4247003080
	оздоровительные лагеря с дневным пребыванием детей
	652031, Кемеровская область, Яшкинский район, село Таловка, Школьная ул., д.13е
	25
	0
	0
	0
	02.06.2025-22.06.2025

	23
	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования "Оздоровительно-образовательной туристский центр Яшкинского муниципального округа"
	4247002745
	детские лагеря палаточного типа
	Кемеровская область-Кузбасс, Яшкинский муниципальный округ, урочище д. Ивановка ул. Лесная,1
	0
	45
45
45
	45
	45
	1 смена с 01.07.2025 по 07.07.2025г.
2 смена с  11.07.2025 по 17.07.2025г.
3 смена с 21.07.2025 по 27.07.2025г.
4 смена с 31.07.2025 по 06.08.2025г.
5 смена с 10.08.2025 по 16.08.20215г